

Hyvinvointilautakunnan edustajan ja varaedustajan valinta järjestöparlamenttiin 1.1.2025-31.5.2025

Hyvinvointilautakunta 10.12.2024 § 67
726/00.04.02/2024

Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta valitsee lautakunnasta yhden edustajan ja varaedustajan Paimion järjestöparlamenttiin ajalle 1.1.-31.5.2025.

Valmistelija/lisätietoja antaa:

Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Matleena Koskinen puh. 02
4745 329

Paimiossa on toiminut järjestöparlamentti vuodesta 2020. Järjestöparlamentissa on edustus paimiolaisista järjestöistä, hyvinvointilautakunnasta, vaikuttajatoimielimistä eli nuorisovaltuustosta, vanhusneuvostosta ja vammaisneuvostosta (1 jäsen/taho) sekä sivistyspalveluiden työntekijöitä. Lisäksi järjestöparlamentilla on puheenjohtaja sekä jäsenistä valittu varapuheenjohtaja. Jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Uuden toimikauden jäsenistö valitaan aina parillisten vuosien loppuvuodesta järjestettävässä järjestöfoorumissa.

Järjestöparlamentin tehtävänä on kehittää kaupungin ja eri järjestöjen välistä vuorovaikutusta sekä eri järjestöjen yhteistoimintaa Paimiossa sekä ajantaisen tiedon ja työkalujen tarjoaminen eri järjestöille.

Järjestöparlamentti toteuttaa tehtävänsä ottamalla kantaa toimialansa valmisteilla oleviin asioihin, nostamalla ajankohtaisia asioita käsiteltäväksi sekä antamalla lausuntoja toimialaansa koskevissa asioissa. Lisäksi parlamentin odotetaan ideoivan ja tekevän aloitteita uusien yhteistyömuotojen löytämiseksi, kehittämiseksi ja esitettyjen tavoitteiden saavuttamiseksi.

Parlamentin asema on olla asiantuntijaelin, jolla ei ole varsinaista päätösvaltaa. Myös uuden toiminnan ideointi ja toteutus sekä yhteistyön konkreettinen lisääminen, mm. Seuraparlamentin kanssa, kuuluvat parlamentin tehtäväkenttään.

Järjestöparlamentin toimintakausi on kahden vuoden mittainen. Nyt valittavat lautakunnan edustajat valitaan nykyisen valtuustokauden loppuajaksi, ajalle 1.1.–31.5.2025.

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta valitsee keskuudestaan yhden edustajan ja hänelle varaedustajan Paimion järjestöparlamenttiin ajalle 1.1.-31.5.2025.

Päätös:

Hyvinvointilautakunta päätti valita edustajakseen Marita Jätinvuoren ja varaedustajaksi Katja Tiittasen.